
Vědecká knihovna UJEP v Ústí nad Labem pořádá při příležitosti 
bulharského předsednictví Evropské unii BULHARSKÉ DNY 
pod záštitou J. E. p. Latchezara PETKOVA, 
velvyslance Bulharské republiky v ČR.

PŘEDNÁŠKA

TOULKY 
BULHARSKEM 
přednášející: 

RNDr. IVAN FARSKÝ, CSc.

Středa 18. 4. 2018 
od 15:00 hodin
počítačová studovna 
Vědecké knihovny UJEP



Vědecká knihovna UJEP v Ústí nad Labem pořádá při příležitosti 
bulharského předsednictví Evropské unii BULHARSKÉ DNY 
pod záštitou J. E. p. Latchezara PETKOVA, 
velvyslance Bulharské republiky v ČR 

WORKSHOP TVORBY 
BULHARSKÝCH 
OZDOB 
MARTENIČEK 
NADIA SUREL / INTERIÉROVÁ DESIGNÉRKA

Úterý 24. 4. 2018 
od 14:00 hodin
skupinová studovna 
Vědecké knihovny UJEP

Přijďte si vyrobit typickou bulharskou ozdobu, kterou 
v Bulharsku vítají příchod jara.



Vědecká knihovna UJEP v Ústí nad Labem pořádá při příležitosti 
bulharského předsednictví Evropské unii BULHARSKÉ DNY 
pod záštitou J. E. p. Latchezara PETKOVA, 
velvyslance Bulharské republiky v ČR. 

S BULHARKOU 
V BULHARSKU 
přednášející: 

LUKÁŠ ZAVŘEL 
ANTONIA IVANOVA-ZAVŘELOVÁ

Pondělí 23. 4. 2018 
od 17:00 hodin
počítačová studovna 
Vědecké knihovny UJEP

Bulharsko znají snad všichni z výkladců cestovních kanceláří, kam se ubíráme 
na dovolenou. I já jsem před více jak deseti léty odjel za sluncem, ale netušil 
jsem, jak moc návštěva ovlivní můj budoucí život. Přijďte se dozvědět něco více 
o této zemi, zjistit to co Vám žádný cestovní katalog neprozradí.


